AUTORITETI KONTRAKTOR
UJESJELLES KANALIZIME SH.A BULQIZE
TITULLARI
Nr. Prot Bulgizéme . 2021
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri : Ujesjelles Kanalizime sh.a Bulgizé
Adresa: Lagjja “Minatori” Bulqizé
Tel/ 0682400196

E-mail: ali.shehu80@yahoo.com
Ueb-fage
Personi Pergjegjes: Ali Shehu

2. Llojii procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar, pune publike

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-02825-08-14-2021

4. Objekti i kontratés : Nderim i Rrjetit Kryesor Ujesjellesi Zall- Sofracan, Njesia Administrative
Zergan

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45247130- 0

6. Fondi limit:1.329.483 (njemilion e treginde e njezete e nentemije e katerginde e tetedhjetre) Lek pa
TVSH

7. Burimi i Financimit :Projekti Giz Albania
8.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 20 dite

9. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 30.08.2021(d/m/v) Ora:12;00

ADMINISTRATORI

Asllan DAXHA



